- 1 -

苏 州 大 学

苏大科技〔2020〕39号

关于公布2020年度省部共建放射医学与辐射防
护国家重点实验室开放课题的通知

各学院（部）、部门、直属单位：

现将 2020 年度省部共建放射医学与辐射防护国家重点实验

室开放课题清单予以公布。请各承担单位严格按照《国家重点实

验室建设与运行管理办法》和《国家重点实验室专项经费管理办

法》的要求加强项目管理，确保经费专款专用，切实发挥开放课

题经费的作用，不断提高实验室的学术水平和开放交流水平。

特此通知。

- 2 -

附件：2020年度省部共建放射医学与辐射防护国家重点

实验室开放课题一览表

  苏州大学

2020年 9月 2日

- 3 -

附件

2020 ῍ ҍ ѿ

 ֲ ᵬ ᵝ

̂҆̃

1
GZK1202

001

ѿ

ԋ └ ֲ  ῤ ᴴ 5
2020.06.01-

2021.12

2
GZK1202

002
≠

ѿ

FEN1 DNA ᴴḱ

Ҭ ⱳ
5

2020.06.01-

2021.12

3
GZK1202

003

֤

TnC/TPM4Ḥ Ҭ ᵬ

└
5

2020.06.01-

2021.12

4
GZK1202

004

ԋ

῍┬ № B7-H3 Ҭ ᵬ ῒ └  5
2020.06.01-

2021.12

5
GZK1202

005
Ҹ

ҙ ѿΈ

ROS ԍ

ᴴ └

- 4 -

 ֲ ᵬ ᵝ

̂҆̃

10
GZK1202

010

ԋ

MSLN GPIA MR/CD206 Ḥ M2 ⱳ

5

2020.06.01-

2021.12

11
GZK1202

011
ḍ

ѿ

177Lu Ҭ

ᵬ
3

2020.06.01-

2021.12

12
GZK1202

012

ԋ

ѿᵣ ԍ ῤ

3

2020.06.01-

2021.12

13
GZK1202

013

ԋ

‰ 125I

ҳ
3

2020.06.01-

2021.12

14
GZK1202

014
ⱬᾝ

ԋ

ȁPD 1 ᵣ GM CSF ҳ

╠
3

2020.06.01-

2021.12

15
GZK1202

015

ѿ

HDAC3/miR-451/c-MycḤ └

3

2020.06.01-

2021.12

16
GZK1202

016
қ

ѿֲ

TGFβ1 miRNA ᴴ ᵬ └

3

2020.06.01-

2021.12

17
GZK1202

017

ѿ

ԍPSMA № ╠↓ Ἕ

ῤ№
3

2020.06.01-

2021.12

18
GZK1202

018

ԋֲ

11C- PET/CT Ἕ HP  3

2020.06.01-

2021.12

19
GZK1202

019

ҙ

ⱴ ᾣҬ ῏  3

2020.06.01-

2021.12

20
GZK1202

020
ᴯ

ԋ
№  3

2020.06.01-

2021.12

- 5 -

 ֲ ᵬ ᵝ

̂҆̃

21
GZK1202

021

ԋ

miR 210/MAGL ╠↓  E2

Ҭ ᵬ └

2020.06.01-

2021.12

22
GZK1202

022

ԋ

miRNA-233 ׃ ᵣ№

└

2020.06.01-

2021.12

23
GZK1202

023
↨

ԋ

ᶭ ╠↓  CRISPR/Cas9

ᵣ ᵣῤ MRI

2020.06.01-

2021.12

24
GZK1202

024

ԋ

 DNA ᵬҹ ╕
2020.06.01-

2021.12

25
GZK1202

025

ԋ

Tim4+T 1 Ҭᵬ
2020.06.01-

2021.12

26
GZK1202

026

ԋ

C XCL10  Smac №

2020.06.01-

2021.12

- 6 -

抄送：各党委、党工委，校党委各部门，工会、团委。

苏州大学校长办公室                        2020年9月14日印发

	发文编号
	文号
	标题
	发文标题
	主送
	End
	抄送
	拟稿单位
	签发日期
	印发单位